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رهبر انقلاب در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

باید کمربند دفاع، استقلال‌طلبی و 
عزت را محکم ببندیم

دسترنج 4

واگذاری بانک رفاه، تامین اجتماعی را
 بحرانی‌تر از همیشه خواهد کرد

روزهای سخت بازنشستگان و 
کاهش امید به دولت چهاردهم
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 یک اقتصاددان در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و در بررسی آمار 
مالیات‎ستانی 6 ماهه نخست سال: 

معافیت آستا‌ن‌های مبارکه و حقوقی‌های 
ذی‌نفوذ، سیستم مالیاتی را مختل کرده

چرتکه 3

سیاست 2

ایران در کنار اقدام نظامی چگونه می‌تواند مانع تکرار 
عبور اسرائیل از خطوط قرمزش شود؟

بازدارندگی  ورت  ضر
وجهی چند

سفر مسعود پزشــکیان به قطر و وزیر خارجه او، 
عباس عراقچی به بیروت، آن هم به فاصله کمی پس از 
حمله نظامی ایران به اسرائیل؛ به نوعی در پیش گرفتن 
خط دیپلماسی به موازات واکنش نظامی بود.  در رأس 
آنها بیانات دیروز رهبر انقــاب در نماز جمعه تهران 
نیز در عین حال که از اقدام نظامی نیروهای مســلح 
علیه اسرائیل، با تعابیر »درخشان«، »کاملا قانونی و 
مشروع« حمایت کردند، حامل پیام آرامش و پرهیز 
از خشونت در منطقه بود.  احمد زیدآبادی، تحلیلگر 
سیاسی درباره آن نوشــت: »خطبه‌های نماز جمعه 
امروز رهبری جمهوری اســامی در تهــران از نگاه 
من نوعی کمک به کاهش التهاب در منطقه اســت. 
اگر اسرائیل دســت به اقدام ویرانگری در خاک ایران 
نزند، به نظرم این خطبه‌ها می‌تواند مســیر خشونت 
فزاینده در خاورمیانه را به سمت دیپلماسی بچرخاند.« 
زیدآبادی در عین حال اضافه کرده: »مشکل اما این 
است که هیچ ابتکار دیپلماتیک منصفانه‌ای در دستور 
کار علنی جامعه‌ جهانی قرار ندارد. امیدوارم به زودی 
چنین ابتکاری شکل گیرد.« در نبود همین »ابتکار 
دیپلماتیک«، دو روز دیگر اولین سالگرد واقعه هفتم 

اکتبر است و حملات اسرائیل در این یک سال نه تنها 
متوقف نشده، بلکه حالا به لبنان هم کشیده شده است. 
گذشته از آن در طول این یک سال، اسرائیل چندین 
نوبت نیروها و موقعیت‌های ایرانی را نیز هدف گرفته 
است. حمله به ساختمان دیپلماتیک ایران در دمشق و 
ترور اسماعیل هنیه در تهران از مصادیق تجاوز نظامی 
اسرائیل به یک نقطه از خاک ایران است.  هفته گذشته 
با شــدت گرفتن تقابل میان ایران و اسرائیل، خطر 
درگرفتن جنگ بین دو طرف، بیش از هر زمان دیگری 
مطرح شد. در این شــرایط گمانه‌زنی‌ها درباره اینکه 
ایران چگونه باید بازدارندگی خود در قبال اسرائیل را 
ارتقا دهد نیز شدت گرفته است.  طی روزهای گذشته 
یکی از بیشترین پاسخ‌ها به این سوال، حمله و واکنش 
نظامی بود. با عبور مکرر اسرائیل از خطوط قرمز ایران 
طی یک سال اخیر، ایران ناگزیر در این مدت، دو مرتبه 
نسبت به اســرائیل واکنش نظامی نشان داده است.  
بسیاری تاکید می‌کنند که بی‌عملی در برابر اسرائیل، 
آن را نسبت به تکرار عبور از خط قرمز ایران گستاخ‌تر 
می‌کند؛ از این رو در اولین قدم ایران باید دســت به 

قدرتنمایی نظامی بزند...

محمد درویش، در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی« و با انتقاد از عملکرد ستاد احیای دریاچه ارومیه:

یک و نیم میلیارد دلار هزینه کردیم و 
دریاچه در ترسالی خشک است!

شهرنوشت 6

سپاهان و پرسپولیس در اندیشه صعود در جدول 

روز نبرد مدعی‌ها 
آدرنالین 8

سیاست 2

جهان 5

سیاست 2

چرتکه 3

سیاست 2

شهرنوشت 6

بلومبرگ:  

اروپا در آستانه اعمال تحریم‌های 
جدیدی علیه ایران است 

به جای حرکت به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر؛ 

بیشترین فشار استخراج سوخت 
ایران بر معادن زغال‌سنگ است 

بیانیه ضد ایرانی گروه ۷  و 
تعهد بر امنیت اسرائیل

دو کارگر مرگ مغزی شده در معدن 
طبس به  6  نفر زندگی بخشیدند!  

یک مقام آمریکایی به الجزیره: 

فکر نمی‌کنیم پاسخ اسرائیل 
به ایران قریب‌الوقوع باشد 

تهدیدات »اون« علیه شبه جزیره کره 
عمق و گسترده‌‌گی بیشتری یافته است 

تقابل دو کره؛ رزمایش یکی و 
هشدار اتمی دیگری 

رهبر انقلاب تأکید کردند: باید کمربند دفاع، استقلال‌طلبی 
و عزت را از افغانســتان تا یمن و از ایران تا غــزه و لبنان در همه 

کشورهای اسلامی، محکم ببندیم.
به گزارش ایلنا، آیت‌الله خامنه‌ای در نماز عبادی- سیاســی 
جمعه تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب برخورداری 
از رحمت و عــزت الهی و پیروزی بر دشــمنان خواندند و تأکید 
کردند: بر اساس احکام دفاعی اســام، قانون اساسی جمهوری 
اسلامی و قوانین بین‌الملل، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در 
مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی کاملاً قانونی و مشروع بود و 
جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون 
تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.

آیت‌الله خامنه‌ای همچنین مجاهد شهید سید حسن نصرالله 
را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های 
منطقه خواندند و افزودند: اثرگذاری شخصیت پرچمدار مقاومت 
و مدافع شجاع مظلومان پس از شــهادتش بیشتر خواهد شد و 
ملت‌های منطقه و مجاهدان فی سبیل‌الله، پیام شهادت او یعنی 
ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، ادامه قوی‌تر و بدون تردید 
مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود 

دنبال خواهند کرد.
رهبر انقلاب در تبیین سیاست قرآنیِ »همبستگی مسلمانان« 
گفتند: ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی و همکاری، 
یاری عزتمندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، 

غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.
ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست تفرقه‌انگیز 
مستکبران و متجاوزان عالم دانســتند و افزودند: امت اسلامی از 
سیاست تفرقه‌بینداز و حکومت کنِ مستکبران، صدمات فراوان 
دیده اما امروز، روز بیداری مســلمانان است و نباید اجازه داد این 
سیاست شوم تکرار شود. آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های 
متفاوت نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان 
برای تفرقه‌انگیزی گفتند: دشــمن ملت ایران همان دشــمن 
ملت‌های فلســطین، لبنان، مصر، ســوریه، عراق، یمن و دیگر 
کشورهای اسلامی است و همه دستورهای تهاجمی و تفرقه‌انگیز 
از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و تنها تفاوت شیوه های متفاوت آن 

در کشورهای اسلامی است.
رهبر انقلاب تأکید کردند: هر ملتی اگر می‌خواهد به محاصره 
فلج‌کننده دشمن دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه 
دشمن به سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد وگرنه نوبت 

خود او خواهد شد.
ایشان با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره مشروعیت و 
عقلانیت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: بر اساس قانون 
اساسی و همچنین قوانین بین‌المللی، دفاع ملتها از جمله ملت 
فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملًا مشروع و دارای 
منطقی مستحکم است و هیچ‌کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی 

حق ندارد به آنها اعتراض کند.
آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشــاره به مشروعیت کمک به 
ملتی که بر اساس اسلام، عقل و قوانین بین‌المللی، از خود در مقابل 
اشغالگران دفاع می‌کند، افزودند: به همین علت هیچ‌کس حق 
ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم 

غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند.
رهبر انقلاب، عملیات طوفان‌الاقصی را که ســال گذشته در 
همین ایام رخ داد، حرکتی درســت، منطقی و منطبق بر قوانین 

بین‌المللی و حقوق ملت فلسطین خواندند و از دفاع جانانه لبنانی‌ها 
از مردم فلسطین تجلیل کردند.

پاسخ ما کمترین مجازات برای رژیم صهیونی بود
آیت‌الله خامنه‌ای بر همین اساس، اقدام درخشان چند شب قبل 
نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملاً مشروع و 
قانونی خوانداند و گفتند: اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات 
برای رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت‌آور آن رژیم 

خون‌آشام، گرگ‌صفت و سگ هار آمریکا در منطقه بود.

ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این 
زمینه داشته باشد با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام  خواهد داد، 
افزودند: ما در انجام این وظیفه نه تعلل و کوتاهی می‌کنیم نه دچار 
شتابزدگی می‌شویم و آنچه معقول، منطقی و درست است طبق 
نظر تصمیم‌گیران نظامی و سیاسی در وقت  خود عمل می‌شود، 
همچنانکه این کار انجام شــد و در آینده نیز اگر لازم باشد، انجام 

خواهد گرفت.
رهبر انقلاب در خطبه دوم نماز جمعه که آن را به عربی قرائت 
کردند خطاب به همه امت اسلام در سراسر جهان  و به صورت ویژه 
خطاب به ملت عزیز لبنان و فلسطین، گفتند: لازم دانستم تکریم 
از برادرم و عزیزم و مایه فخرم، چهره محبوب دنیای اسلام و زبان 
گویای ملتهای منطقه، گوهر درخشان لبنان، جناب سید حسن 

نصرالله رضوان الله علیه در نماز جمعه تهران برگزار شود.
ایشان با تأکید بر اینکه همه در فقدان بزرگ شهادت سید عزیز، 
مصیبت‌زده و جداً عزاداریم، افزودنــد: البته عزاداری ما به معنی 
افسردگی و پریشانی و نومیدی نیست بلکه از جنس عزاداری برای 
سید الشهدا حسین بن علی علیهماالسلام است یعنی زنده کننده 

و درس دهنده و انگیزه‌بخش و امیدآفرین است.
آیت‌الله خامنه‌ای، شخصیت حقیقی شهید نصرالله، روح، راه و 
صدای رسای او را ماندگار خواندند و گفتند: او پرچم بلند مقاومت 
در برابر اهریمنان ستمگر و غارتگر بود؛ زبان گویا و مدافع شجاع 
مظلومان و مایه دلگرمی و جرأت مبارزان و حق طلبان بود. رهبر 
انقلاب افزودند: گستره محبوبیت و تأثیرگذاری او از لبنان و ایران 
و کشورهای عربی فراتر رفته بود و اکنون شهادت او این اثر گذاری 

را افزایش خواهد داد.

با تقویت ایمان و توکل دشمن متجاوز را 
ناکام بگذارید

ایشان مهمترین پیام گفتاری و عملی شهید نصرالله در زمان 
حیاتش برای ملت لبنان را پرهیز از ناامیدی و پریشان شدن در اثر 
از دست دادن شخصیت‌های برجسته‌ای چون امام موسی صدر و 
سید عباس موسوی، خواندند و گفتند: پیام شهید نصرالله این بود 
که در مسیر مبارزه تردید نکنید؛ بر تلاش و توان خود بیفزایید؛ 
همبســتگی خود را دو چندان کنید؛ در برابر دشمن متجاوز و 
متعرض با تقویت ایمان و توکل مقاومت کنید و او را ناکام بگذارید 
و امروز هم خواسته سید شهید ما از ملتش و از جبهه مقاومت و از 

همه امت اسلامی همین است.
آیت‌الله خامنه‌ای ناتوانی دشمن پلید در صدمه جدی زدن به 
تشکیلات مستحکم حزب الله یا حماس و جهاد اسلامی و دیگر 

سازمانهای مجاهد فی سبیل الله را علت اقدام آنها به ترور و تخریب 
و بمباران و کشــتار غیر نظامیان و داغدار کردن غیر مسلّحین 
دانستند و گفتند: دشمن این اقدامات را نشانه پیروزی خود قلمداد 
می‌کند اما نتیجه این رفتار، تراکم خشم و افزایش انگیزه مردم و 
سر برآوردن مردان و سرداران و رهبران و از جان گذشتگان بیشتر 
و تنگ‌تر شدن حلقه محاصره گرگ خون‌آشام، و سرانجام حذف 

وجود ننگین او از صحنه تاریخ است.

با تدبیر سید، حزب‌الله مرحله به مرحله و منطقی
 رشد کرد

ایشان با اشاره به 30 ســال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی 
شهید نصرالله و ارتقای گام به گام حزب‌الله که باعث عقب راندن 
رژیم صهیونیی در مقاطع گوناگون شــد، افزودند: حزب الله حقاً 
شجره طیبه است و حزب‌الله و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره 
فضائل تاریخی و هویتی لبنانند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به 
آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای آن و بهره‌مندی ایران از برکات 
و دانش شخصیت‌های بزرگ دینی و علمی لبنانی در دولت‌های 
سربداران و صفوی، گفتند: ادای دِین به لبنانِ مجروح و خونین 

وظیفه ما و وظیفه همه مسلمان‌ها است.
ایشان تأکید کرند: حزب‌الله و سید شهید با دفاع از غزه و جهاد 
برای مســجدالاقصی و ضربه زدن به رژیم غاصب و ظالم، در راه 

خدمتی حیاتی به همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند.
آیت‌الله خامنه‌ای تکیه آمریکا و همدستانش بر حفظ امنیت 
رژیم غاصب را پوششی برای سیاست مهلک تبدیل رژیم به ابزار در 
اختیار گرفتن همه منابع منطقه و استفاده از آن در درگیری‌های 

بزرگ جهانی دانستند و گفتند: سیاست آنان تبدیل رژیم به دروازه 
صادرات انرژی از منطقه به جهان غرب و واردات کالا و فناوری از 
غرب به منطقه است و این یعنی تضمین موجودیت رژیم غاصب و 

وابستگی کل منطقه به آن.
ایشــان با تأکید بر اینکه رفتار ســفاکانه و بی‌محابای رژیم 
صهیونیستی با مبارزان ناشــی از طمع به چنین وضعی است، 
افزودند: این واقعیت به ما تفهیم می‌کند کــه هر ضربه به رژیم 
غاصب از سوی هر کس و هر مجموعه، خدمت به کل منطقه و بلکه 

به کل انسانیت است.
رهبر انقلاب رؤیای صهیونی و امریکایی تضمین موجودیت 
رژیم غاصب را خیالی باطل و ناشدنی خواندند و گفتند: این رژیم 
مصنوعی مصداق شجره خبیثه‌ای است که به تعبیر قرآن کریم 
بی‌ریشه و ناپایدار است و صرفاً با تزریق حمایت‌های آمریکا خود را 
به زحمت بر سرپا نگهداشته است و این هم به لطف خداوند دیری 

نخواهد پایید.
ایشان دلیل واضح بر ناپایداری رژیم صهیونیستی را ناتوانی در 
مقابله با مجاهدانِ در محاصره دانستند و گفتند: اکنون یک سال 
است که دشمن با هزینهکرد چندین میلیارد دلار در غزه و لبنان و 
با کمک همه جانبه آمریکا و چند دولت غربی دیگر در رویارویی با 
چند هزار مرد مبارز و مجاهد فی سبیل‌الله که محصور و ممنوع از 
هرگونه کمک از خارج‌اند، شکست خورده و تنها هنرشان بمباران 
خانه‌ها و مدرسه‌ها و بیمارستان‌ها و مراکز جمعیتی غیر مسلّحین 

بوده است.
آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که بتدریج باند جنایتکار 
صهیونیست هم به این نتیجه رسیده که هرگز بر حماس و حزب‌الله 
پیروز نخواهند شــد، خطاب به مردم مقاوم لبنان و فلسطین و 
مبارزان شجاع و مردم صبور و قدرشناس گفتند: این شهادت‌ها، 
این خون‌های بر زمین ریخته، نهضت شما را سست نمی‌کند بلکه 

استوارتر می‌کند.
ایشان با اشاره به شهادت جمع زیادی از مسئولان عالی‌رتبه 
و ستون‌های انقلاب اسلامی در تابستان سال ۱۳۶۰، خاطرنشان 
کردند: فقدان آن عزیزان آسان نبود ولی انقلاب متوقف نشد، عقب 
نشینی نکرد، بلکه سرعت گرفت. امروز هم مقاومت در منطقه با این 

شهادت‌ها عقب نخواهد نشست و پیروز خواهد شد.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه مقاومت در غزه چشم دنیا را خیره 
کرد و به اسلام عزت بخشید، افزودند: در غزه اسلام در برابر همه‌ی 
شرارت و پلیدی سینه سپر کرده است و هیچ انسان آزاده‌ای نیست 
که بر این ایستادگی درود و بر دشمن سفاک و خون‌آشامش لعنت 

نفرستد.
ایشان طوفان‌الاقصی و مقاومت یکساله غزه و لبنان را موجب 
بازگشت رژیم صهیونی به دغدغه حفظ موجودیت خود دانستند و 
گفتند: این یعنی مجاهدت مردان مبارز فلسطین و لبنان توانسته 

است رژیم صهیونیستی را ۷۰ سال به عقب برگرداند.
آیت‌الله خامنه‌ای عامل عمده جنگ و ناامنی و عقب ماندگی 
در این منطقه را وجود رژیم صهیونیستی و حضور دولتهای مدعی 
پیگیری صلح و آرامش دانستند و افزودند: مشکل عمده منطقه 
دخالت بیگانگان است. دولت‌های این منطقه قادرند صلح و سلامت 
را در آن مستقر کنند و برای این هدف بزرگ و نجات‌بخش، تلاش و 

مبارزه ملتها و دولت‌ها لازم است.
ایشان در پایان خطبه‌ها، با تأکید بر اینکه در این راه، خدا همراه 
رهروان است ، اینگونه به مجاهدان راه خدا سلام دادند: سلام خدا بر 
رهبر شهید نصرالله، و بر قهرمان شهید هنیه و بر فرمانده پرافتخار 

سپهبد قاسم سلیمانی.
در پایان این مراســم، نمازجمعه و نماز عصر به امامت رهبر 

انقلاب اسلامی اقامه شد.

رئیس سازمان امور دانشــجویان وزارت علوم در نامه ای به رؤسای دانشگاه‌ها، 
مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری تاکید کرد: امکان ثبت نام دانشجویان 
محروم از تحصیل که حکم آنها در حال اجرا اســت )بدون ایجاد محدویت در اخذ 
واحد( در مهلت حذف و اضافه فراهم گردد و به دانشجویان ذینفع اطلاع‌رسانی شود.

به گزارش انتخاب،‌ ســعید حبیبا، در نامه‌ای به رؤســای دانشگاه‌ها، مؤسسات 
آموزش عالی، پژوهشــی و فناوری تاکید کرد: امکان ثبت نام دانشجویان محروم از 
تحصیل که حکم آنها در حال اجرا است )بدون ایجاد محدویت در اخذ واحد( در مهلت 

حذف و اضافه فراهم گردد و به دانشجویان ذینفع اطلاع‌رسانی شود.
 در بخش‌هایی از این نامه آمده است:

 امکان ثبت نام دانشجویان محروم از تحصیل که حکم آنها در حال اجرا است )بدون 
ایجاد محدویت در اخذ واحد( در مهلت حذف و اضافه فراهم گردد و به دانشجویان 
ذینفع اطلاع‌رسانی شــود.  جهت امکان ثبت نام در نیم‌ســال اول 1403-1404 
منحصراً در خصوص دانشجویان مذکور، مدت حذف و اضافه یک هفته تمدید شود.

 دانشجویان مشمول این بخشنامه از تسهیلات رفاهی )نظیر خوابگاه و تغذیه( 
مانند سایر دانشجویان برخوردار خواهند بود.

 آرای کمیته‌های انضباطی در خصوص تخلفات عمومی، اخلاقی، آموزشی و اداری 
از شمول این بخشنامه مستثنی هستند.  نسبت به مصادیق ابهام یا موارد مسکوت، 

در موارد مذکور با هماهنگی سازمان امور دانشجویان اقدام شود.
 اعتراض سایر دانشجویانی که مدعی شمول این بخشنامه نسبت به خود هستند 
به قید فوریت و تا قبل از انقضای موعد حذف و اضافه به اداره کل دانشجویان داخل 

منعکس شود.

خبررهبری

رهبر انقلاب در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

باید کمربند دفاع، استقلال‌طلبی و عزت را محکم ببندیم
دستور مهم وزارت علوم درمورد دانشجویان معترض حوادث ۱۴۰۱:
امکان ثبت‌نام دانشجویان محروم از تحصیل 

در مهلت حذف و اضافه فراهم شود

 آگهی مزایده عمومی
 شهرداری بسطام

شهرداری بسطام در نظر دارد بر اساس مجوز شماره 162 مورخ 1403/05/29 شورای اسلامی شهر 
بسطام نسبت به فروش یک قطعه زمین از املاک مازاد بر نیاز شهرداری از طریق مزایده عمومی به بالاترین 
قیمت پیشنهادی اقدام نماید.لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط مزایده، دریافت اسناد و شرکت 

در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
زمان دریافت اسناد مزایده: از روز شنبه 1403/7/7 الی روز یکشنبه 1403/7/15

آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: تا ساعت 18 روز چهارشنبه 1403/7/25
میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده برابر 10 درصد مبلغ ملک بر اساس قیمت کارشناسی در قالب 
فیش واریزی به حساب سپرده شماره 3100000152005 نزد بانک ملی بسطام و یا ضمانت نامه بانکی به نام 
شهرداری بسطام واریز و اصل فیش واریزی یا ضمانتنامه تا پایان وقت اداری روز 1403/7/25 به  دبیرخانه 

شهرداری بسطام تحویل گردد.
زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل کمیسیون مزایده: روز پنجشنبه مورخ 1403/7/26 راس 

ساعت 8 در محل شهرداری بسطام
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به واحد املاک شهرداری بسطام مراجعه و یا به شماره تلفن 

32525020-023 تماس حاصل فرمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/7  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/14
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